
Anexa nr. 1 

       la Regulamentul cu privire la achizițiile 

       publice de valoare mică  

 

ANUNŢ DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT 

 PENTRU ACHIZIȚIA DE VALOARE MICĂ 

Privind achiziţionarea: Hârtie şi rechizite de birou conform necesităţilor I.M.S.P. 

Centrul de Sănătate Durleşti pentru anul 2025 

prin achiziţie publică de valoare mică.  

1. Denumirea autorităţii contractante I.M.S.P. Centrul de Sănătate Durleşti 

      2. IDNO 1003600153050 

3. Adresa:  mun. Chişinău, or. Durleşti, str.Cartuşa, 56 MD 2003 

4. Numărul de telefon/fax:  022 587967 

5.Adresa de e-mail şi pagina web oficială ale autorităţii contractante: csdurlesti@ms.md 

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficială de la care se va putea obţine accesul la 

documentaţia de atribuire: documentaţia de atribuire este anexată în cadrul procedurii în 

SIA RSAP. 

7. Tipul autorităţii contractante şi obiectul principal de activitate (dacă este cazul, 

menţiunea că autoritatea contractantă este o autoritate centrală de achiziţie sau că achiziţia 

implică o altă formă de achiziţie comună) - instituţie medico-sanitară publică. 

8. Cumpărătorul invită operatorii economici interesaţi, care îi pot satisface necesităţile, să 

participe la procedura de achiziţie privind livrarea/prestarea următoarelor bunuri/servicii: 

 
Nr. 

crt. 

Codul 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitate

a de 

măsur

ă 

Cantitat

ea 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată, 

standardele de referinţă 

Valoarea 

estimată 

(se va 

indica 

pentru 

fiecare lot 

în parte) 

Lot 1 Hârtie şi rechizite de birou conform necesităţilor I.M.S.P. Centrul de Sănătate 

Durleşti pentru anul 2025 
 

1  30190000-7 Banda adeziva 48mm x 

90m (45 microni), 

transparent 

 

Buc. 6 Banda adeziva 48mm x 

90m (45 microni), 

transparent 

 

 

2  Binder pu hârtii 1.5 

cm (mic) 

Buc. 20 Binder pu hârtii 1.5 cm 

(mic) 

3  Binder pu hârtii 3.2 

cm (mediu) 

Buc. 10 Binder pu hârtii 3.2 cm 

(mediu) 

4  Caiet 48 foi pătratele 

A4 

Buc. 12 
Caiet 48 foi pătratele A4 

5  
Caiet 96 foi pătratele 

coperta color, A4 

Buc. 14 Caiet 96 foi pătratele 

coperta color, A4 

coperta din carton 

6 8 Capsator №24/6 Buc. 5 Capsator №24/6 

7  Clama 28 mm 100buc 

2/28 DL 

Buc. 40 Clama 28 mm x100buc 

2/28 DL 

8  Clama 50 mm 100buc Buc. 10 Clama 50 mm x100buc 



9  Clei creion 21 gr solid Buc. 56 Clei creion 21 gr solid 

10  Clei PVA 85 gr Buc. 2 Clei PVA 85 gr 

11  Corector creion 8 ml Buc. 20 Corector creion 8 ml 

12  Creion grafit cu 

radieră 

Buc. 60 

Creion grafit cu radieră 

13  Mapă din plastic cu 

şină şi găuri (faţa 

transparentă) 

Buc. 20 Mapă din plastic cu şină 

şi găuri (faţa 

transparentă) 

14  Foarfece de birou Buc. 2 Foarfece de birou 

15  Folii de protecţie 

transparente A4 60 

mkm 1x100 buc. 

Set 1 Folii de protecţie 

transparente A4 60 mkm 

1x100 buc. 

16  Folii de protecţie 

transparente A4 50 

mkm 1x100 buc. 

Set 5 Folii de protecţie 

transparente A4 50 mkm 

1x100 buc. 

17  
Hârtie xerox А4 N 

500 

Buc. 150 Hârtie xerox А4, N 500, 

80g/m² 104 microns, 

culoare albă 

18  
Biblioraft A4 50mm 

Buc. 10 Biblioraft A4 50mm, 

albastru 

19  Mapa din carton cu 

şină metalică 

Buc. 100 Mapa din carton cu șina 

metalică, culoarea albă 

20  Mapa din carton cu 

şiret 

Buc. 40 Mapa din carton cu 

şiret, culoare albă 

21  Marker negru Buc. 20 Marker negru 

22  Marker text galben  Buc. 10 Marker text galben 

23  Mapă din plastic tip 

dosar cu şină metalică 

 

Buc. 

 

30 

Mapă din plastic tip 

dosar cu şină metalică, 

culoarea albastră 

24  Pix pe ulei albastru  Buc. 200 Pix pe ulei albastru  

25  Pix pe ulei negru Buc. 20 Pix pe ulei negru 

26  Pix pe ulei roşu Buc. 30 Pix pe ulei roșu 

27  

Radieră combinată 

Buc. 20 Radiere combinată 

6541/40 

28  Rigle din plastic 30 

cm 

Buc. 30 

Rigle din plastic 30 cm 

29  Scoabe N10  Buc. 20 Scoabe N10 DL 2230 

30  Scoabe-cleme 24/6 

1000buc 

Buc. 50 Scoabe-cleme nr. 24/6 

518 DL x 1000 buc 

31  Suport orizontal 3 

secţii din metal 

Buc. 5 Suport orizontal 3 secţii 

din metal 

32  

Perforator pu hârtie 

 

Buc. 

 

4 

Perforator pu hârtie din 

metal 50 foi cu rezervor 

de confetti și riglă 

pentru alegerea 

formatelor. 

33  Ascuțitoare Buc. 20 Ascuțitoare 

34  Vopsea pentru 

ştampilă albastră 30ml 

Buc. 15 Vopsea pentru ştampilă 

albastră 30ml 



35  Capsator N10 Buc. 3 Capsator N10 

36  Invelitoare 

transparenta pentru 

registre (A4) 

Buc. 10 

Invelitoare transparenta 

pentru registre (A4) 

 

Total lot 1 12500 

Lot 2 Baterii alkaline  

1 31411000-0 Baterii super alkaline 

AA 

Buc. 100 Baterii super alkaline 

AA 

2 Baterii super alkaline 

AAA 

Buc. 100 Baterii super alkaline 

AAA  

Total lot 2 1300 

Valoarea estimativă totală fără TVA           13800,00 

 

9. În cazul în care contractul este împărţit pe loturi, un operator economic poate depune 

oferta (se va selecta): 

1) pentru un singur lot √ 

2) pentru mai multe loturi √ 

3) pentru toate loturile √ 

4) alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiaşi 

ofertant_______________________________________________________________________ 

10. Termenele şi condiţiile de livrare/prestare solicitate pe parcursul anului 2025. 

11. Termenul de valabilitate a contractului 31.12.2025. 

12. Scurtă descriere (indicați după caz) a criteriilor de calificare: 

 

Nr. 

d/o 

Criteriile de calificare 

și de selecție 

(Descrierea 

criteriului/cerinței) 

Mod de demonstrare a îndeplinirii 

criteriului/cerinței: 

Nivelul minim/ 

Obligativitatea 

1. 
Cerere de participare, 

conform anexei nr.7 

Semnat electronic de către operatorul 

economic 
Obligatoriu 

2. 

Declarație privind 

valabilitatea ofertei, 

conform anexei nr.8 

Semnat electronic de către operatorul 

economic 
Obligatoriu 

3. DUAE 
Conform formularului, semnat electronic de 

către operatorul economic 
Obligatoriu 

4. 
Declaraţie de eligibilitate 

 

Anexa nr.2 la Regulamentul cu privire la 

achizițiile publice de valoare mică aprobat prin 

GH nr. 870 din 14.12.2022 

Obligatoriu 

5. Specificaţii tehnice 
Potrivit modelului (anexa 22), confirmată prin 

semnătura electronică a Participantului; 
Obligatoriu 

6. Specificații de preț 
Potrivit modelului din (anexa 23), confirmată 

prin semnătura electronică a Participantului; 
Obligatoriu 

7. Garanție pentru ofertă 

Forma garanției – 1%  – potrivit modelului 

din anexa  9 Documentația standard aprobată 

prin Ordinul Ministrului Finanțelor nr.115 din 

15.09.2021), confirmate prin semnătura 

electronic Participantului; 

Obligatoriu 



Denumirea Băncii: BC Moldindconbank SA, 

suc. Durlesti 

Codul fiscal: 1003600153050 

IBAN: MD85ML000000002251957200 

Cod bancar: MOLDMD2X357 

 

13. Tehnici şi instrumente specifice de atribuire (după caz, specificaţi dacă se va utiliza 

licitaţia electronică) se va utiliza licitaţia electronică. 

14.  Condiţii speciale de care depinde îndeplinirea contractului (indicaţi după 

caz)_______________________________________________________________________ 

15. Ofertele se prezintă în valută lei MD 

16. Criteriul de evaluare aplicat pentru atribuirea contractului Preţul cel mai scăzut. 

17. Factorii de evaluare a celei mai avantajoase oferte din punct de vedere economic, 

precum şi ponderile lor: 
Nr. crt. Denumirea factorului de evaluare Ponderea, % 

1. 
  

2. 
  

 

18. Termenul-limită de depunere/deschidere a ofertelor: 

- conform SIA ,,RSAP”/până la: (ora exactă) Informația o găsiți în SIA RSAP  

- pe: (data) Informația o găsiți în SIA RSAP 

19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare 

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA ,,RSAP”. 

20. Termenul de valabilitate a ofertelor 30 zile. 

21. Locul deschiderii în SIA RSAP 

Ofertele întârziate vor fi respinse. 

22. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare Limba 

română.  

23. Alte informaţii relevante_________________________________________________ 

 

 

Conducătorul grupului de lucru                                                      

Şefa IMSP CS Durleşti Liliana FRUNZĂ 


		2024-12-06T12:58:34+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




